
Business User Email Address Phone Number

5401 Kroncke Dr.

Madison, WI 53711

5303 Fen Oak DR

Madison, WI 53718

1201 South Stoughton Road

Madison, WI 53716

PO BOX 258018

Madison, WI 53725

6610 S 13th St.

Oak Creek, WI 53154

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

782 Lois Dr.

Sun Prairie, WI 53590

782 Lois Dr.

Sun Prairie, WI 53590

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

2801 International lane

Madison, WI 53704

21110 Main St.

Collins, WI 54207

1513 Emil Street

Madison, WI 53713

Barricade Flasher Service Inc. pete lathrop bfsinc7@aol.com (414) 764‐1790

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

James Lee jlee@capitolunderground.netCapitol Underground, Inc. (608) 318‐1595

Contract 7327

Anita LaCoursiere alacoursiere@atcllc.comATC (608) 877‐3539

Ed Engler eengler@bachmannconstruction.netBachmann Construction (608) 222‐8869

appselectric@att.netAll Phase Power Systems LLC (608) 212‐2263Thomas Berg

Tim Van Bommel tim@badgerlandexcavating.comBadgerland Excavating Corp (608) 354‐5442

(608) 318‐1595Capitol Underground, Inc.

dhansen@hhcivcon.comH&H Civil Construction (920) 722‐4422Doug Hansen

Rod Monthie rod.monthie@countymaterials.comCounty Materials (608) 244‐1381 x121

scott.langum@draxwireless.comDrax Inc

dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange (608) 221‐3148

Edward Smiley

scott langum

Dan Makovec

esmiley@hillelectricinc.comHill Electric (608) 256‐2983

(920) 687‐8782

Brent Conwell bconwell@capitolunderground.net
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Contract 7327

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

3190 County Hwy N

Cottage Grove, WI 53527

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

133 S Blair St

Madison , WI 53701

611 n. burr oak ave.

oregon, WI 53575

508 S. Nine Mound Road

Verona, WI 53593

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

Iverson Construction, LLC Dale Werner dalew@iversonandsons.com (608) 839‐1579 x3

Joe Daniels Construction (608) 271‐4800

Keea Sainsbury ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Eric Christensen

Eric Schulz eschulz@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

(608) 835‐7767

Craig Glinski craig@parisiconstruction.comParisi Construction Co., Inc. (608) 848‐5991

Henry Conklin hcjr5100@hotmail.com
Jr's Construction and Landscaping 
INC

(920) 348‐5100

Terry Maloney tmaloney@mge.comMadison Gas & Electric (608) 252‐5695

richard mccann richardlmac@yahoo.commccanns underground

Joe Daniels joedaniels@danielsco.com

James Sponem jsponem@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Mike Hackel mhackel@homburginc.comHomburg Contractors, Inc. (608) 244‐3554

Sam Daniels Sdaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Joseph Biddick (608) 318‐1595jbiddick@danielsco.comJoe Daniels Construction

echristensen@rghuston.comR.G. Huston Company, Inc. (608) 255‐9223
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Contract 7327

PO Box 100

Merrimac, WI 53561

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

1800 Laemle Avenue

Marshfield, WI 54449

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

P.O. Box 500

Jefferson Valley, NY 10535

Dean Boyers Investigations@Verizon.com

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

bid@staabco.comStaab Construction Corporation (715) 387‐8429

slunderground.bill@merr.com
S & L Underground and Trucking 
Inc.

(608) 493‐4149Bill Pulvermacher

dpeters@thebluebook.comThe Blue Book (800) 431‐2584 x3645

Verizon Business (972) 729‐6322

Janice Ryan janice@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc. (608) 836‐1071 x221

Aaron Staab

Daedri Peters

michael 
udelhofen
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